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Campana, 5 de abril de 1991

VISTO las Resoluciones de las siguientes Unidades Académicas: Ave-
1laneda nro. 291/90; Buenos Aires nros. 1247, 1606, 1879, 1881, 1883, 1885,
1Bgl, 1893, 1897, 1900, 1901/90, 38, 49, 79, 81, 83, 93 y 97/91; Cordoba nros.
447 y 448/91; Mendoza nros. 516, 519 y 525/90 y Tucuman nro. 33/91, dictadas

en cumplimiento del inciso 8vo. del articulo 77 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentacidn acompafiada y el informe de la Direccibn de -
Alumnos dependiente del Rectorado acreditan la cornclusidn de las respectivas
carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de -

todas las disposiciones reglamentarias vigentes.
Que la Comisidn de Ensefianza, er su dictamen del 4 de abtril de 1991,
aconsejo el otorgamiento de titulos para diversos egresadocs.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones

otorgadas por la Ley nro. 23.068.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Autorizar al sefior Rector y a los sefnores Decanos que correspon

da, para otorgar los titulos y expedir los diplomas que a continuacidn se in
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dican de acuerdo con 1o que establece el inciso 19 del artfculo 47 e inciso

3 del articulo 67 del Estatuto Universitario.

Nro. de Registro

a)

27.

27.
27.
27 .
27.
27.
27.
27.
27.
27.
27.
27 .

27.

27.

Apellido y Nombres

FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

556

Ammaturc, Daniel Omar

FACULTAD REGIONAL BUENGS AIRES:

557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567

568

7.569

570

Larroque, Guillermo Eduardo

Cand, Edgardo Javier

' Adén, Fernando Adolfo Jesls

Benini, Antonio Anibal
Bresler, Gabriel Gerardo
Compagnoni, Héctor Oscar
Gofii, César Ignacio
Ihitz, Ricardo Omar
Torres, Gustavo Javier
Ruiz, Emilic Jesds

Busato, Diego Rodolfo

Goicoechea, Martin Juan

Senatore, Rafael Adridn

Cubito, Daniel Lazaro

Ingeniero

Ingeniero
Ingeniero
Ingenierao
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
nes

Ingeniero
nes

Ingeniero

Ingeniero

Titulo

Mecdnico

en Electrénica
Textil

en Electrénica
Electricista
en Electrénica
Quimico
Mecanico
Electricista
Electricista
Mec@nico

en Construccio-

en Construccio-

Civil

Mecanico
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Nro. de Registro Apellido y Nombres
27.571 Pérez Nardin, Carlos Alberto
27.572 Pannunzio, Gustavo Daniel
27.573 Ib4fiez, Luis Antonio

27.574 Canaparo, Jorge Hugo

¢) FACULTAD REGIONAL CORDOBA:
27.575 Escriba, Daniel Fernando

27.576 Agostinelli, Maria Angélica

d) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

27.577 Mazzitel1li, Ernesto Eduardo
27.578 Chiarpotti, Rall Enrigue
27.579 Martini, Jorge Gustavo

e) FACULTAD REGIONAL TUCUMAN:
27.580 Parodi, Alberto Luis Lorenzo

ARTICULO 2°~ Registrese. Comuniguese y archivese.

SECRETANID ACADEMACO

Titulo
Ingeniero Mecdnico
Ingeniero en Construccio-
nes
Ingeniero Electricista

Ingeniero Naval

Ingeniero en Electrénica
Analista Universitaria de

Sistemas

Ingeniero Electromecanico
Ingenierc Electromecanico
Ingeniero en Construccio-

nes

Ingeniero Mecanico

RESOLUCION N° 181/91
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